

## Achizitie Pachet tipizate scolare

I.D.: 72744982

---

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.236,53 RON - 4.236,53 RON

---

Descriere: 1 FG003 Drapel Romania 210x140 cm buc 4 50.16 200.64 38.12 2 FG006 Drapel UE 210x140 cm buc 4 69.33 277.31 52.69 3 C046 Carnet de elev pentru scolile profesionale si de ucenici buc. 70 2.09 146.47 27.83 4 C054 Adresa (de instiintare a parintilor privind absente nemotivate ale elevilor) buc 200 0.07 13.45 2.55 5 C008 Adeverinta (pentru elevi) buc 200 0.07 13.45 2.55 6 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV), 36 elevi - coperta imitatie piele buc. 12 33.52 402.25 76.43 7 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 4 33.52 134.08 25.48 8 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 13 33.52 435.76 82.79 9 C034a Catalog pentru invatamantul liceal (clasele IX-XII/XIII), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 7 33.52 234.64 44.58 10 C037 Catalogul clasei (ucenici, scoli profesionale, scoli de arte si meserii, etc) 36 elevi - coperta imit. piele buc 4 33.52 134.08 25.48 11 C043 Carnet de elev pentru invatamantul primar buc. 300 2.09 627.73 119.27 12 C044 Carnet de elev pentru invatamant gimnazial buc. 275 2.09 575.42 109.33 13 C045 Carnet de elev pentru licee buc. 125 2.09 261.25 49.64 14 C095 Registru intrari-iesiri - coperta duplex buc. 7 18.57 130.00 24.70 15 SS16 Registru procese verbale consiliu profesoral - coperta duplex buc. 35 18.57 650.00 123.50

---